
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 117 • .UOO SALTA
REPUBLICAARGENTINA

Res. C.D. Ex. Nº 015/01

VISTO:

SALTA, 15 de febrero de 2001

Expediente Nº 8.019/94

Las Res. C.D. Nº 546/98 y 243/99 mediante las cuales se designa al Ing. Martín
Herrán y al Ing. Walter Garzón como miembros titular y suplente respectivamente, ante
la Comisión de Becas de la Universidad;

Que ambos docentes se encuentran en uso de licencia por asistencia a un Curso
de Postgrado en el exterior;

Que se hace necesario designar un miembro suplente ante la citada Comisión;

Que el Departamento de Matemática prestó acuerdo para designar
temporariamente como miembro suplente al Prof. Jorge Garzón;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 15/02/01)

RESUELVE

ARTICULO 1°: Designar al Prof. Jorge Garzón como representante de la Facultad ante la
Comisión de Becas de Universidad, hasta el reintegro de los docentes Ing. Martín Herrán
e Ing. Walter Garzón.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los interesados, a los Departamentos Docentes y
a la Secretaría de Bienestar Universitario. Cumplido, ARCHIVESE.

-DECANOFacultad de Clenclas Exactas


